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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2013 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 584151 VranovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Česká republika

KNIHA, státní podnik, Brno - v likvidaci, Sady 
osvobození 839/19, Zábrdovice, 60200 Brno

00000001-001

00093343

Vlastnické právo

Právo hospodaření s majetkem státu

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Parcela: St.  254/1
Parcela: St.  255/2
Parcela: St.  255/4
Parcela: St.  255/3

Parcela: St.  276/2
Parcela: St.  276/1

o

o

o

Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703

Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703

- Bez zápisu

Kat.území: 785407 Vranov u Brna List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

geom. plánem č.415-42/2003 - vznikla z p.č. st. 254 ( původně část p.č. st. 254, p.č.st.
255 a část parcel p.č.267 a p.č. 268/2 )

geom. plánem č.415-42/2003 - vznikla z p.č. st. 276 ( původně  p.č. 267 a p.č. 268/2 )

geom. plánem č.415-42/2003 - vznikla z p.č. st. 254 ( původně část p.č.st.254, p.č.st. 
255 a část parcel p.č.267 a p.č. 268/2 )

- Bez zápisu

Pozemky

                     

St.  254/1

St.  254/2

St.  254/3

St.  255/2

St.  255/3

St.  255/4

St.  276/1

St.  276/2

St.  277

     267

377

109

18

98

3

6

1256

120

91

3355

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

stavba bez LV

jiná plocha
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 584151 VranovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Vztah pro Vztah k

Záznam pro další řízení

Parcela: St.  254/3
Parcela: St.  254/2

Parcela: St.  254/1
Parcela: St.  255/2
Parcela: St.  254/2
Parcela: St.  255/3
Parcela: St.  255/4
Parcela: St.  276/2
Parcela: St.  276/1
Parcela: St.  277
Parcela: St.  254/3

o

Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703

Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-17658/2012-703
Z-3373/2007-703
Z-17658/2012-703

Kat.území: 785407 Vranov u Brna List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

nezapsaná stavba, nebyly splněny náležitosti dle ust.§ 5 odst.5,6 zákona č.344/1992 Sb

- Bez zápisu

KNIHA, státní podnik, Brno - v likvidaci, Sady osvobození 
839/19, Zábrdovice, 60200 Brno

Česká republika

Česká republika

Pro:

Pro:

Pro:

00093343

00000001-001

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Hospodářská smlouva ze dne   ze dne 29.01.1965.

Pozemková kniha . knih.vl. č. 173

Pozemková kniha  knih.vl.417 - výměr ONV Brno ze dne 30.3.1953 a 27.5.1953

o

o

o

Z-13800001/1965-733

Z-3373/2007-703

Z-3373/2007-703

POLVZ:1/1965

02.05.2013  15:06:21Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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